
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分8秒= 1分11秒=

（1）

秒 秒

2分= 2分36秒=秒 秒

1分30秒= 2分9秒=秒 秒

2分5秒= 3分=秒 秒

1分13秒= 1分22秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分23秒= 2分7秒=

（2）

秒 秒

1分34秒= 1分29秒=秒 秒

2分19秒= 2分51秒=秒 秒

2分46秒= 1分50秒=秒 秒

1分20秒= 2分48秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

2分4秒= 2分59秒=

（3）

秒 秒

1分11秒= 2分36秒=秒 秒

2分19秒= 1分48秒=秒 秒

1分33秒= 1分27秒=秒 秒

2分28秒= 2分43秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分16秒= 2分20秒=

（4）

秒 秒

2分35秒= 2分11秒=秒 秒

2分24秒= 1分10秒=秒 秒

1分47秒= 2分55秒=秒 秒

1分36秒= 2分22秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分= 2分5秒=

（5）

秒 秒

1分10秒= 1分40秒=秒 秒

1分30秒= 1分8秒=秒 秒

2分= 2分30秒=秒 秒

2分20秒= 2分3秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分2秒= 2分1秒=

（6）

秒 秒

2分4秒= 1分30秒=秒 秒

1分5秒= 2分26秒=秒 秒

2分20秒= 3分=秒 秒

1分35秒= 1分50秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

2分= 1分43秒=

（7）

秒 秒

1分12秒= 1分18秒=秒 秒

2分7秒= 1分55秒=秒 秒

1分30秒= 2分23秒=秒 秒

2分50秒= 1分20秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分6秒= 2分30秒=

（8）

秒 秒

2分35秒= 1分27秒=秒 秒

1分21秒= 1分9秒=秒 秒

1分40秒= 2分55秒=秒 秒

3分= 1分17秒=秒 秒



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分8秒= 1分11秒=

（1）

秒 秒

2分= 2分36秒=秒 秒

1分30秒= 2分9秒=秒 秒

2分5秒= 3分=秒 秒

1分13秒= 1分22秒=秒 秒

68 71

120 156

90 129

125 180

73 82



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分23秒= 2分7秒=

（2）

秒 秒

1分34秒= 1分29秒=秒 秒

2分19秒= 2分51秒=秒 秒

2分46秒= 1分50秒=秒 秒

1分20秒= 2分48秒=秒 秒

83 127

94 89

139 171

166 110

80 168



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

2分4秒= 2分59秒=

（3）

秒 秒

1分11秒= 2分36秒=秒 秒

2分19秒= 1分48秒=秒 秒

1分33秒= 1分27秒=秒 秒

2分28秒= 2分43秒=秒 秒

124 179

71 156

139 108

93 87

148 163



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分16秒= 2分20秒=

（4）

秒 秒

2分35秒= 2分11秒=秒 秒

2分24秒= 1分10秒=秒 秒

1分47秒= 2分55秒=秒 秒

1分36秒= 2分22秒=秒 秒

76 140

155 131

144 70

107 175

96 142



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分= 2分5秒=

（5）

秒 秒

1分10秒= 1分40秒=秒 秒

1分30秒= 1分8秒=秒 秒

2分= 2分30秒=秒 秒

2分20秒= 2分3秒=秒 秒

60 125

70 100

90 68

120 150

140 123



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分2秒= 2分1秒=

（6）

秒 秒

2分4秒= 1分30秒=秒 秒

1分5秒= 2分26秒=秒 秒

2分20秒= 3分=秒 秒

1分35秒= 1分50秒=秒 秒

62 121

124 90

65 146

140 180

95 110



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

2分= 1分43秒=

（7）

秒 秒

1分12秒= 1分18秒=秒 秒

2分7秒= 1分55秒=秒 秒

1分30秒= 2分23秒=秒 秒

2分50秒= 1分20秒=秒 秒

120 103

72 78

127 115

90 143

170 80



年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

時こくと時間
たんいをかえましょう

1

3 4

5

7

9

6

8

10

2

次の
つぎ

にあてはまる数を書きましょう。

1

1分6秒= 2分30秒=

（8）

秒 秒

2分35秒= 1分27秒=秒 秒

1分21秒= 1分9秒=秒 秒

1分40秒= 2分55秒=秒 秒

3分= 1分17秒=秒 秒

66 150

155 87

81 69

100 175

180 77
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